[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: ANTUNES SERVIÇOS DE LEITURA LTDA ME
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/2009
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEITURA NA PUBLICAÇÕES DOS DIÁRIOS OFICIAIS.
DOTAÇÃO: 10.3.3.3.90.39.00.01.031.7001.2.0001 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica).

VALOR: R$ 50,00/POR MÊS, TOTAL DE R$ 600,00.
DATA: 20/01/2009
JOSE CARLOS BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.